
Chrániče 661 RACE XTRA
AIR kolen a holení

Výrobce: SixSixOne
Kód: K19646
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 1314.05 Kč
Cena s DPH: 1590 Kč

Detailní popis

    Nejprodávanější model závodních MTB chráničů po inovaci ještě zlepšuje již tak výborné
vlastnosti směrem k ještě většímu odvětrání, pohodlí jezdce, přesnějšímu uchycení a odvodu
potu při zachování vysokého stupně ochrany. 
 
Specifikace chráničů 661 RACE XTRA AIR kolen a holení 
 
- Inovovaný Mesh materiál poskytuje intenzivnější odvětrání a ještě lepší ochranné vlastnosti.
- Několikavrstvá konstrukce (ABS plast/Mesh/Neopren/EVA/Cell) je flexibilní a i při pevném
uchycení neomezuje pohyb jezdce.
- Profilovaný design plastů ještě více podporuje odvětrání a odvod potu z končetin.
- Uchycení pomocí 3 pásků a nohavičky je komfortní a spolehlivé.


